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Кука за федер

Profiles

Product features

Употреба:

материјал:ножеви-од специјален хард хром ванадиум челик●

ергономични робусни двокомпонентни рачки●

Алатот се употребува за монтажа и демонтажа на пружини (пружина за потпорни

ногарки, седиште и резервоар, кај издувните системи за помош при монтажа на

ланец на брегастата осовина итн.)

●

сите типови на мотори●

3600/2BI



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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